UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiariu[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Catharine collandem

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Expositio Hymnorū

Nec Christi magistri tui in ipso pendentis manauit et rubefacto fuit.

Hoc est stigma atis. i. cycatrix Glori de brō Francisco dī q̄ habuerit stigmata quinq̄ vulnus Christi in corpore suo. Et ad Galathas sexto habeat. Ego em stigmata domini Iesu Christi in corde meo porto. i. cycatrices ei. Hoc est probatum. i. deus deus ignoratio vniuersitatis. Inde opprobrium et exprobrium. i. scandalum vnum proprium. Nam opprobriare et exprobriare. i. viciarii vniuersalim impropere.

Jam nos saepe languidos curamus nostri suscipe. quo per crucis victoriam celi petamus patriam.

Oratio est ad beatum Andreā h̄mō. Andrea apostolus (fouero). i. refos illato vniuersatio (iā nos languidos). i. infirmos et debiles ex defectu bonorum operum (q̄) p̄ ei (suscipe). i. assume in te (curā). i. custodiā siue curatōes vniuersali operā (nostrī). i. de nobis. Fave multa feciat. i. nutritre aspergere. P̄stiuere recreare tueri tecum. (q̄). i. vt. et sic q̄ est punctum causalis dicens cām finalē sicut ut et q̄. Quid autem et quod dicitur cām efficientē (petam). i. accedam nos (patriā celi). i. regnum celorum. Celiū dicitur domiciliū siue habitatio beatorum. Ecce vocat a theologis patria et loco ille terrestris vocat via (p̄ victoriam crucis). i. quā habuisti in cruce de malis oib⁹ et in omnibus huius seculi triumpmando ut in plus precedenti dicebat. dum p̄bra vincis p̄ crucem.

Atharina collaudem⁹ virtutū insignia. cordis et presentem⁹

et oris obsequia. ut spe certa respirem⁹ p̄ eius suffragia

Hymn⁹ iste est de beatā Catharina. Et hoc non incitat nos ad laudē et obsequia virginis sancte Catharinae. Secundum ibi. Fulta fide. et deinceps usque ibi. Huius est recitat historia. Et in ultimo plus notato iā orationem facit Ita expressus ordinis nos christifideles (collaudem⁹). i. si laudem⁹ et recommemoram⁹ (insignia) id est p̄claraz et p̄cipua ornamenta (virtutū). i. bonorum operum (catharinae) virginis et (presentem⁹). i. offeram⁹ (ei obsequia). i. seruitia (cordis et oris) nostri p̄fete et videlicet et intime deuotōis. quoniam cor et cordat oris. sed in illū finē (ut respiremus). i. resurgam⁹. vires rsumam⁹ vñitez viuam⁹ sub (certa spe) eterne britu dñis obtinēde (p̄ suffragia). i. subsidia deprecōis p̄ nob̄ apud deum (et) catharina. Hoc obsequium. i. inseruire vñ p̄ placere ponit. Nam obsequium. i. seruitū vñ obsequiō ad grām et placentiam. vñ Theronem⁹. Obsequiū amicos. veritas odium parit. Suffragium p̄prie et auxilium siue patrocinium quod prestat aduocatus. Et etiā opus deprecōnis p̄ aiab⁹ faciū.